a)  que a requerida mantenha a energia da residência do autor, UC 1715127, aoDETERMINAR
menos até 30 de setembro de 2021 nos casos de inadimplemento ocorridos nesse período, em
observância à resolução 928/2021 da ANEEL, por ser usuário de baixa renda.

b)  a requerida restituir o valor de R$ 452,88 (quatrocentos e cinquenta e dois reais eCONDENAR
oitenta e oito centavos), pago pelo autor indevidamente, atualizado monetariamente pela Tabela
Prática do E. Tribunal de Justiça de Roraima, a partir do desembolso, acrescida de juros de mora de
1% ao mês e

c) CONDENAR a requerida ao pagamento indenização por danos morais no valor de R$ 3.000,00